
Contacto

Teléfono 926360024
Fax 926361221
Correo Electrónico secretario@infantes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(13320) Villanueva de los Infantes España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente INFANTES2023/9010 Nº 53/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva de los Infantes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villanuevadelosinfantes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6bpAZ0QeemwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación. Suministro. Adquisición de 16 paneles de metacrilato tamaño A0 para
"Museo del Quijote" ubicado en la Casa Rueda.

Valor estimado del contrato 1.520 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.839,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.520 EUR.

Clasificación CPV
44423450 - Placas indicadoras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Ramón Herrera
(13320) Villanueva de los Infantes España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.villanuevadelosinfantes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6bpAZ0QeemwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IMPLASPEL S.L
NIF B13056890
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.839,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M5YkQlC2DaEeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000012422361 |  2024-000041132 | Thu, 11 Jan 2024 10:14:16:237 CET 170496439044190292UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bf8387a4-bd98-4eb0-a523-a05174f58467
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M5YkQlC2DaEeIBJRHQiPkQ%3D%3D

